Nos Aperitifs

Ricard

La Quintinye Vermouth Royal blanc

La Quintinye Vermouth Royal rouge

Porto Sagres rouge ou blanc

Campari, Suze

Coupe de champagne « Gaidoz Forget Ter cru » 12cl
Coupe de champagne rosé « Gaidoz Forget 1er cru » 12cl
Kir 12cl (créme de cassis, péche, mare, framboise)

Kir Royal 12cl (créeme de cassis, péche, mare, framboise)
Américano maison

Alcool + soda

Nos Bieres Pression

25cl 50cl
Heineken 3.50€ 6.50€
Affligem 3.90€ 7.20€

wiHNos Bieres bouteilles

~Corona 33c| 6€

Desperados 33cl 6€
Saint fiacre 33cl (biére blonde artisanale Crécy la chapelle) 6€




Nos boissons fraiches

Coca-Cola, Zéro 33cl 3.50€
Orangina 25cl 3.50€
I':'.':;.::::iflndian tonic water fever tree 20cl 3.50€
Lemonade fever tree 20cl 3.50€
Perrier 33cl 3.50€

Ice tea 25cl 3.50€

Jus de fruits Pago 20cl 3.50€

Nos boissons chaudes

Expresso, noisette 2.50€
Double café 4.50€
Thé, infusions 4,50€

Nos eaux minérales

50cl Litre

Vittel 3.00€ 4.50€
San Pellegrino 3.00€ 4,50€

Badoit 3.00€ 4.50€



Les Cocktails

(short drink de 9 a 15cl - long drink de 15 @& 30cl)

. Negroni 9.00€
W\ Campari, vermouth La Quintinye rouge, Citadelle gin

" Pimm's Cup 10.00€
Pimm's n°1, lemonade Fever Tree, citron vert et jaune, concombre

Season's Smash 10.00€
Citadelle Gin, basilic ou roquette, sirop de sucre de canne, jus de citron vert

Black Smoking 14.00€
Johnnie Walker Black Label, Belvoir Cordial Honey, fever tree Ginger Ale smoky

Pineapple Daiquiri 12.00€
Pineapple Plantation Dark rum, sucre de canne, jus de citron

Les Spritz

Walcher Spritz 10.00€
Limencello Walcher Bio, belvoir cordial honey et prosecco Bolani

Aperol Spritz 11.00€
Aperol, Prosecco Bolani et perrier

Les Mojitos

Dark Mojito 12.00€
Original Plantation Dark rum, sucre de canne, perrier, menthe fraiche

Mojito hexis 13.00€
Original Plantation Dark rum, sucre de canne, hexis, menthe fraiche

Mojito royal 14.00€
Original Plantation Dark rum, sucre de canne, champagne, menthe fraiche

Dark desperito 16.00€
Original Plantation Dark rum, sucre de canne, desperados, menthe fraiche



Les Gin Tonic

Citadelle gin
\ Citadelle gin, Indian Tonic water Fever Tree, baton de cannelle

_hristian Drouin gin
Christian Drouin gin, Mediterranean Tonic water Fever Tree,
billes de pommes infusées au calvados Christian Drouin

Roku gin
Roku gin, Mediterranean Tonic water Fever Tree, thé sencha

Les Whiskys

Jameson
Irlande, onctuosité des céréales et des épices douces

Johnnie Walker Black Label
Ecosse, complexe, fruité, intense et |égerement tourbé

Fin de partie « maison Benjamin Kuentz »
France, généreux et intense, finale poivrée

Lagavulin 16 ans
Ecosse, tourbe onctueuse, fruité, iodé et subtilement épicé

Nikka from the barrel
Japon, notes marines, complexité remarquable

Oban Little Bay
Ecosse, texturé, riche et moelleux

Jack Daniel's
USA, vanille, agrume, boisé

JB Rare
Ecosse, simple, doux et fruité au nez

10.00€

11.00€

12.00€

9.00€

11.00€

14.00€

14.00€

12.00€

16.00€

11.00€

9.00€



La Sélection de
I’Un Des Sens uaq

Calvados Drouin sélection
France, charmeur sans excés de bois

Cognac Camus XO Borderies
France, velouté avec une belle amplitude aromatique

Bas Armagnac Chateau de Laubade Intemporel Hors d'Age
France, riche et complexité aromatique

Vieille prune de Souillac
France, prune

Framboise sauvage Miclo
France, framboise

Poire William cceur de chauffe Miclo
France, poire william

Amaretto Walcher Bio
Italie, amande noyauté

Limencello Walcher Bio
Italie, citron jaune glacé

Get 27 /Get 31
France, menthe glacé

11€

19€

12€

11€

1€

14€

9€

€

9€



\ Les vieux rhums

(4cl)

: \Colroma 8 ans 11€
Colombie, vanillée, chocolatée avec un finish
de trois mois dans des fats de liqueur de café

- Plantation Original Dark 10€
u _ Caraibes, puissant, épicé, fruité et fleurs capiteuse
~ Bumbu 1€
‘Barbade, la gourmandise de la vanille et de la banane
avec des notes de caramel chaud k
- Clément Vieux XO 12€
"%, Martinique, notes boisées, torréfiées et de fruits secs

Zacapa Solera 23 ans 14€
Guatemala, gourmand, rond avec des notes de fruits secs Y
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